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Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan 

 
Beslutsförslag 

Församlingsrådet beslutar om beviljande av medel för strategi 
 

Beslut 
Sofia Palmén anmälde jäv och avlägsnade sig från mötet. 
Församlingsrådet beviljar: 
- 10 000 € för ett uteställe på Lekholmen 
- 1500 € för arvoden åt unga vuxna inom ramen för kursen ”De otroliga åren” 
- Återstående medel reserveras preliminärt för mediala insatser på basen av vårens 
strategiarbete. 
 

Redogörelse  
Gemensamma kyrkofullmäktige har för 2024 och 2025 beviljat församlingarna ett 
anslag för att förverkliga den gemensamma strategin. Johannes församling har 
sammanlagt erhållit 142 432 € för de båda åren. Församlingsrådet beslöt på sitt 
möte 4.11.2024 att bevilja 12.000€ för anställning av en verksamhetsledare för 
Lekholmen tillsammans med Matteus församling, Petrus församling och Gemensamt 
församlingsarbete. På mötet 9.12.2024 beviljade församlingsrådet 32.000€ till 
strategiprojekt för unga vuxna.  Strategiprojektet för unga vuxna har ännu inte 
kommit igång. 
Av medlen återstår därmed 98 568 € som kan användas under 2025. Oanvända 
medel återgår till samfälligheten. 
Planer finns att använda huvuddelen av medlen till en kampanj med mediala 
insatser som stärker Johannes vardagsrum, samarbetet kring äldre ensamma 
personer med stiftelsen Leschehemmet sr samt arbete med unga vuxna och 
studerande, främst i församlingens Norra del där många studerande bor och 
studerar. Under våren genomförs en strategiprocess med anställda och 
församlingsrådet. Den ligger som grund för de aktiviteter som sedan genomförs 
under höstterminen. 
 
Ytterligare har personalen lämnat in förslag om användning av medlen.  
- 10.000 € för att bygga och inreda en utelounge/lusthus/samlingsställe till 

Lekholmen. På Lekholmen finns ont om samlingsutrymmen och samlingsstället 
skulle vara en markant förbättring som gynnar såväl den öppna verksamheten 
som lägren särskilt om vädret är dåligt.  Det handlar alltså om en lätt 
konstruktion som inte kräver byggnadstillstånd eller fasta installationer. Matteus 
församling har för sin del beviljat sammanlagt 7 000 € av motsvarande medel till 
olika förbättringar och aktiviteter på Lekholmen. 

- 1500€ från strategipengarna för arvode till 2 unga vuxna att i samarbete med 
Barnavårdsföreningen fortsätta kursen ”De otroliga åren” som riktar sig till 
småbarnsfamiljer och där skilt program för barnen är en helt avgörande del. 
Arvode 50€ per kväll kl. 16.30-20, 15 kvällar och för två personer, totalt 1500€. 

 
Barnkonsekvensanalys 



Förslaget stöder möjligheterna att förbättra verksamheten för både barn och 
ungdomar. Genom att ge arvode till två unga vuxna för samarbetet med 
Barnavårdsföreningen frigörs barnledarresurser kvällstid för det nya ”Torsdagskväll-
projektet”. 
 
 


